
FTV-Jugendpokal, Offenbach
Herrendegen Junioren 20. September 2015

Modus

Vorrunde mit 26 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Juniorenrangliste, der Deutschen A-Jugendrangliste, der Hessischen
Juniorenrangliste und der Hessischen A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der
Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

26
2 Runden (4 à 5, 1 à 6)

unvollst. 32er KO ohne HL

26



FTV-Jugendpokal, Offenbach
Herrendegen Junioren 20. September 2015

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Hesdahl Quot TD gT Pl
Belkin, David FRANKFURTER TV 1 3 1 1 2 0,000 -13 7 5
Pyschik, Finn-Henry FRANKFURTER TV V 2 0 3 0 0,250 -10 8 4
Kulozik, Julian HEIDELBERGER FC V V 3 V V 1,000 15 20 1
Mayer, Vinzenz WIESBADENER FC V V 2 4 V4 0,750 5 16 2
Göbhard, Simon MTV GIEßEN V V 2 2 5 0,500 3 14 3

Runde 2, Bahn 2 Piper Quot TD gT Pl
Göttken, Tim HEIDENHEIMER SB 1 V 4 V V 0,750 3 19 2
Becker, Philipp HEIDELBERGER FC 3 2 V 3 V 0,500 -1 16 3
Ixkes, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV V 3 3 0 1 0,250 -10 9 5
Homilius, Alexander SSG BENSHEIM 4 V V 4 V 0,750 10 19 1
Folz, Etienne SV WALDKIRCH 4 4 V 1 5 0,250 -2 14 4

Runde 3, Bahn 3 Birman Quot TD gT Pl
Ghiuri, Pascal FC OFFENBACH 1 2 4 2 4 0,000 -8 12 5
Schulze Steinen, Eino UFC FRANKFURT V 2 2 3 V 0,500 2 15 3
Pyschik, Paul-Philipp FRANKFURTER TV V V 3 3 V 0,750 7 18 2
Seidel, Rudger HEIDENHEIMER SB V V V 4 V 1,000 10 20 1
Irsch, Joshua FECHTERRING HOCHWALD V 1 0 2 5 0,250 -11 8 4

Runde 4, Bahn 6 Brettnich Quot TD gT Pl
Kaczmarek, Kacper FRANKFURTER TV 1 4 V V V 0,750 8 19 1
Broger, Fabian BERN V 2 V V 4 0,750 6 19 2
Helmke, Christopher WIESBADENER FC 3 3 3 V V 0,500 0 16 3
Ulmer, Nicholas FC OFFENBACH 1 1 4 4 2 0,000 -12 8 5
Gombert, Daniel VFL MARBURG 2 V 2 V 5 0,500 -2 14 4

Runde 5, Bahn 9 Ansorge Quot TD gT Pl
Bauer, Aaron FC RÜSSELSHEIM 1 V 3 1 2 1 0,200 -9 12 5
Wolter, René FRANKFURTER TV 1 2 3 1 4 3 0,000 -12 12 6
Volk, Lucien PÄD. BADEN BADEN V V4 3 V4 V V 1,000 9 23 1
Johnsrud, Alexander UFC FRANKFURT V V 3 4 V V 0,800 10 23 2
Reiss, Jonathan BW SCHNEIDHAIN V V 1 3 5 2 0,400 -5 16 4
Lotter, Hugo SV WALDKIRCH V V 4 4 V 6 0,600 7 23 3



FTV-Jugendpokal, Offenbach
Herrendegen Junioren 20. September 2015

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Kulozik, Julian HEIDELBERGER FC BN GER 1,000 15 20
2. Seidel, Rudger HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1,000 10 20
3. Volk, Lucien PÄD. BADEN BADEN BS GER 1,000 9 23
4. Johnsrud, Alexander UFC FRANKFURT HE GER 0,800 10 23
5. Homilius, Alexander SSG BENSHEIM HE GER 0,750 10 19
6. Kaczmarek, Kacper FRANKFURTER TV HE GER 0,750 8 19
7. Pyschik, Paul-Philipp FRANKFURTER TV HE GER 0,750 7 18
8. Broger, Fabian BERN BERN SUI 0,750 6 19
9. Mayer, Vinzenz WIESBADENER FC HE GER 0,750 5 16
10. Göttken, Tim HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,750 3 19
11. Lotter, Hugo SV WALDKIRCH BS GER 0,600 7 23
12. Göbhard, Simon MTV GIEßEN HE GER 0,500 3 14
13. Schulze Steinen, Eino UFC FRANKFURT HE GER 0,500 2 15
14. Helmke, Christopher WIESBADENER FC HE GER 0,500 0 16
15. Becker, Philipp HEIDELBERGER FC BN GER 0,500 -1 16
16. Gombert, Daniel VFL MARBURG HE GER 0,500 -2 14
17. Reiss, Jonathan BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,400 -5 16
18. Folz, Etienne SV WALDKIRCH BS GER 0,250 -2 14
19. Ixkes, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 0,250 -10 9
20. Pyschik, Finn-Henry FRANKFURTER TV HE GER 0,250 -10 8
21. Irsch, Joshua FECHTERRING HOCHWALD SA GER 0,250 -11 8
22. Bauer, Aaron FC RÜSSELSHEIM HE GER 0,200 -9 12
23. Ghiuri, Pascal FC OFFENBACH HE GER 0,000 -8 12
24. Wolter, René FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -12 12
25. Ulmer, Nicholas FC OFFENBACH HE GER 0,000 -12 8
26. Belkin, David FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -13 7
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Tableau 32

1 KULOZIK, Julian HEIDELBERGER FC
32

17 REISS, Jonathan BW SCHNEIDHAIN 10
16 GOMBERT, Daniel VFL MARBURG 15

9 MAYER, Vinzenz WIESBADENER FC 15
24 WOLTER, René FRANKFURTER TV 5

25 ULMER, Nicholas FC OFFENBACH 5
8 BROGER, Fabian BERN 15

5 HOMILIUS, Alexander SSG BENSHEIM
28

21 IRSCH, Joshua FECHTERRING HOCHWALD 15
12 GÖBHARD, Simon MTV GIEßEN 14

13 SCHULZE STEINEN, Eino UFC FRANKFURT 15
20 PYSCHIK, Finn-Henry FRANKFURTER TV 5

29
4 JOHNSRUD, Alexander UFC FRANKFURT

3 VOLK, Lucien PÄD. BADEN BADEN
30

19 IXKES, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV 7
14 HELMKE, Christopher WIESBADENER FC 15

11 LOTTER, Hugo SV WALDKIRCH 15
22 BAUER, Aaron FC RÜSSELSHEIM 7

27
6 KACZMAREK, Kacper FRANKFURTER TV

7 PYSCHIK, Paul-Philipp FRANKFURTER TV 15
26 BELKIN, David FRANKFURTER TV 2

23 GHIURI, Pascal FC OFFENBACH 5
10 GÖTTKEN, Tim HEIDENHEIMER SB 15

15 BECKER, Philipp HEIDELBERGER FC 15
18 FOLZ, Etienne SV WALDKIRCH 12

31
2 SEIDEL, Rudger HEIDENHEIMER SB

Tableau 16

1 KULOZIK, Julian 11
16 GOMBERT, Daniel 15

9 MAYER, Vinzenz 10
8 BROGER, Fabian 15

5 HOMILIUS, Alexander 15
12 IRSCH, Joshua 5

13 SCHULZE STEINEN, Eino 9
4 JOHNSRUD, Alexander 15

3 VOLK, Lucien 15
14 HELMKE, Christopher 14

11 LOTTER, Hugo 15
6 KACZMAREK, Kacper 14

7 PYSCHIK, Paul-Philipp 9
10 GÖTTKEN, Tim 15

15 BECKER, Philipp 12
2 SEIDEL, Rudger 15

Viertelfinale

1 GOMBERT, Daniel 15
8 BROGER, Fabian 5

5 HOMILIUS, Alexander 8
4 JOHNSRUD, Alexander 7

3 VOLK, Lucien 6
6 LOTTER, Hugo 15

7 GÖTTKEN, Tim 14
2 SEIDEL, Rudger 15

Halbfinale

1 GOMBERT, Daniel 11
4 HOMILIUS, Alexander 15

3 LOTTER, Hugo 11
2 SEIDEL, Rudger 15

Finale

1 HOMILIUS, Alexander 14
2 SEIDEL, Rudger 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SEIDEL, Rudger HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1998
2. HOMILIUS, Alexander SSG BENSHEIM HE GER 1996
3. GOMBERT, Daniel VFL MARBURG HE GER 1997
3. LOTTER, Hugo SV WALDKIRCH BS GER 1999
5. VOLK, Lucien PÄD. BADEN BADEN BS GER 1998
6. JOHNSRUD, Alexander UFC FRANKFURT HE GER 1997
7. BROGER, Fabian BERN BERN SUI 1997
8. GÖTTKEN, Tim HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1997
9. KULOZIK, Julian HEIDELBERGER FC BN GER 1997
10. KACZMAREK, Kacper FRANKFURTER TV HE GER 1999
11. PYSCHIK, Paul-Philipp FRANKFURTER TV HE GER 1999
12. MAYER, Vinzenz WIESBADENER FC HE GER 1999
13. SCHULZE STEINEN, Eino UFC FRANKFURT HE GER 2000
14. HELMKE, Christopher WIESBADENER FC HE GER 1998
15. BECKER, Philipp HEIDELBERGER FC BN GER 1996
16. IRSCH, Joshua FECHTERRING HOCHWALD SA GER 2000
17. GÖBHARD, Simon MTV GIEßEN HE GER 2000
18. REISS, Jonathan BW SCHNEIDHAIN HE GER 1998
19. FOLZ, Etienne SV WALDKIRCH BS GER 1998
20. IXKES, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 2001
21. PYSCHIK, Finn-Henry FRANKFURTER TV HE GER 2001
22. BAUER, Aaron FC RÜSSELSHEIM HE GER 1999
23. GHIURI, Pascal FC OFFENBACH HE GER 2001
24. WOLTER, René FRANKFURTER TV HE GER 1999
25. ULMER, Nicholas FC OFFENBACH HE GER 1999
26. BELKIN, David FRANKFURTER TV HE GER 1998


